АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13.12.2017г.                                                                                     № 69
Об отмене Постановления

 № 47 от 22.06.2016 года
 « О разработке плана

привлечения сил и средств

 для тушения пожаров и

проведения аварийно- спасательных

 работ  на территории Писаревского

сельского поселения и контроле

 за его выполнением»
Рассмотрев протест № 7-38-17 от 04.12.2017г.  И.О. Фроловского межрайонного
прокурора советника юстиции С.Д.Симонова на Положение о порядке привлечения
сил и средств  для тушения пожаров и приведения аварийно-спасательных работ
на территории Писаревского сельского поселения утвержденные постановлением
администрации от 22.06.2016г. № 47« О разработке плана привлечения сил и средств для

тушения пожаров и проведения аварийно- спасательных работ  на территории

Писаревского сельского поселения и контроле за его выполнением» постановляю:

  Постановление от 22.06.2016г. № 47« О разработке плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно- спасательных работ  на территории Писаревского сельского поселения и контроле за его выполнением»

- признать утратившим силу.
Глава Писаревского сельского поселения                                                 С.А.Сурков